
3) Ja atbilde uz pirmo jautājumu būtu apstiprinoša, vai 
Padomes 1977. gada 17. maija Sestās direktīvas 
77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti 
par apgrozījuma nodokļiem [..], H pielikuma 1. kategorijā 
ietvertais jēdziens “pārtikas produkti” ir interpretējams tādē
jādi, ka tajā ietilpst tikai pārtikas produkti “līdzņemšanai”, kā 
tie parasti tiek pārdoti pārtikas tirdzniecības vietās, vai arī 
tajā ietilpst arī ēdieni vai maltītes, kuras, vārot, cepot, gata
vojot cepeškrāsnī vai kā citādi, ir pagatavotas tūlītējam patē
riņam? 

( 1 ) OV L 145, 1. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2009. gada 
3. decembrī iesniedza Bundesfinanzhof (Vācija) — Hans- 
Joachim Flebbe Filmtheater GmbH & Co. KG/Finanzamt 

Hamburg-Barmbek-Uhlenhorst 

(Lieta C-499/09) 

(2010/C 63/35) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Iesniedzējtiesa 

Bundesfinanzhof 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāji: Hans-Joachim Flebbe Filmtheater GmbH & Co. KG 

Atbildētāja: Finanzamt Hamburg-Barmbek-Uhlenhorst 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai runa ir par piegādi Padomes 1977. gada 17. maija Sestās 
direktīvas 77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu 
tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem ( 1 ) […], 5. panta 
izpratnē, ja tiek tirgoti ēdieni vai ēdienreizes, kas pagatavotas 
tūlītējam patēriņam? 

2) Vai atbilde uz pirmo jautājumu ir atkarīga no tā, vai tiek 
sniegti papildus pakalpojumu elementi (galdu, krēslu, citu 
ēšanas piederumu nodošana izmantošanai, izklaidējoša 
kino rādīšana)? 

3) Ja atbilde uz pirmo jautājumu būtu apstiprinoša, vai 
Padomes 1977. gada 17. maija Sestās direktīvas 
77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti 
par apgrozījuma nodokļiem […], H pielikuma 1. kategorijā 
ietvertais jēdziens “pārtikas produkti” ir interpretējams tādē

jādi, ka tajā ietilpst tikai pārtikas produkti “līdzņemšanai”, kā 
tie parasti tiek pārdoti pārtikas tirdzniecības vietās, vai arī 
tajā ietilpst arī ēdieni vai ēdienreizes, kuras, vārot, cepot, 
gatavojot cepeškrāsnī vai kā citādi, ir pagatavotas tūlītējam 
patēriņam? 

( 1 ) OV L 145, 1. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2009. gada 
3. decembrī iesniedza Bundesfinanzhof (Vācija) — Lothar 

Lohmeyer/Finanzamt Minden 

(Lieta C-501/09) 

(2010/C 63/36) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Iesniedzējtiesa 

Bundesfinanzhof 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītājs: Lothar Lohmeyer 

Atbildētāja: Finanzamt Minden 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai Padomes 1977. gada 17. maija Sestās direktīvas 
77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti 
par apgrozījuma nodokļiem ( 1 ) […], H pielikuma 1. katego
rijā ietvertais jēdziens “pārtikas produkts” ir interpretējams 
tādējādi, ka tajā ietilpst tikai pārtikas produkti “līdzņem 
šanai”, kā tie parasti tiek tirgoti pārtikas produktu tirdznie
cības vietās, vai arī tajā ietilpst arī ēdieni vai ēdienreizes, 
kuras, vārot, cepot, gatavojot cepeškrāsnī vai kā citādi, ir 
pagatavotas tūlītējam patēriņam? 

2) Ja Padomes 1977. gada 17. maija Sestās direktīvas 
77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti 
par apgrozījuma nodokļiem […], H pielikuma 1. kategorijas 
izpratnē “pārtikas produkts” ir arī ēdieni vai ēdienreizes tūlī
tējam patēriņam, vai Padomes 1977. gada 17. maija Sestās 
direktīvas 77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu 
tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem […], 6. panta 1. 
punkta pirmais teikums ir interpretējams tādējādi, ka tas ir 
piemērojams svaigi pagatavotu ēdienu vai ēdienreižu, kuras

LV C 63/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.3.2010.


